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CLL. MOSENSOL N.225
QTA. GAVIOTA APT. 1025

PLASILCA C.A.

COMPRA, COMPRA Y COMPRA con ExtraCrédito Banesco hasta Bs. 200.000, de inmediato y sin
afectar el límite de tu tarjeta. Solicita tu ExtraCrédito para Compras directamente en el
Punto de Venta de los comercios afiliados. Si deseas pedir tu ExtraCrédito en Efectivo,
ingresa a BanescOnline o con una simple llamada al 0500-BANCO24 (0500-2262624) a través
de nuestro sistema automatizado. Conoce los detalles en Banesco.com

URB. EL MARQUS
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CARACAS



DIACHEQUE MONTO DIACHEQUE MONTO

145784884 2,317.00 221784886 3,500.00

630784887 3,000.00 740784885 19,938.60

920784890 3,000.00 1323784888 1,824.00

2916784889 1,108.80 3015784891 3,000.00

DIA REF. CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDOS

SALDO MES ANTERIOR 55,455.35

1 45784884 CH. COMP. 45784884 2,317.00 53,138.35

2 21784886 CHEQUE : 00021784886 3,500.00 49,638.35

6 30784887 CHEQUE : 00030784887 3,000.00 46,638.35

7 40784885 CH. COMP. 40784885 19,938.60 26,699.75

7 146166202 TRANS.CTAS 14,700.00 11,999.75

9 20784890 CHEQUE : 00020784890 3,000.00 8,999.75

13 23784888 CH. COMP. 23784888 1,824.00 7,175.75

28 150430678 TRANS.CTAS 14,000.00 21,175.75

29 16784889 CH. COMP. 16784889 1,108.80 20,066.95

30 15784891 CHEQUE : 00015784891 3,000.00 17,066.95

30 1208420491 DEPOSITO 01208420491 84,305.50 101,372.45

30 12156914 CHQ.DEV.COMP. 01208420491 84,305.50 17,066.95

30 0 COM.SERV.MTTO CTA 4.50 17,062.45

30 0 EMISION DE ESTADO DE CUENTA 1.40 17,061.05

Artículo 38 de la Ley General de Bancos y Otras Instituciones Financieras:
'Si el titular de la cuenta corriente tiene observaciones que formular al estado de cuenta, deberá hacerles llegar al banco ... por escrito a su dirección o por vía electrónica, en forma detallada y razonada, dentro
de los seis (6) meses siguientes a la fecha de recepción del estado de cuenta...Vencido el plazo antes indicado sin que el banco ... haya recibido ni las observaciones ni la conformidad del cliente o sin que se
haya impugnado el estado de cuenta, se tendrá por reconocido en la forma presentada, sus saldos deudores o acreedores serán definitivos en la fecha de la cuenta y las firmas estampadas en los cheques se
tendrán como reconocidas por el titular de la cuenta' 22 de
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